
M. EMİN SARAÇ AİHL HAFIZLIK PROJESİ 

           Kur’an-ı Kerim, insanlığın kurtuluşu için, kulların ihtiyaçlarına göre rehber olarak 

gönderilen ve kıyamete kadar da hükmü geçerli olan en son ilahî kitaptır. İslam dininin iki 

temel kaynağının birincisidir, İslâm dininde merkezî bir yere ve öneme sahiptir. İşte bu 

yüzden asırlardır Kur’an, ezberlenmek, doğru ağızdan (Fem-i Muhsin) öğrenilmek ve 

öğretilmek suretiyle günümüze kadar korunmuş ve ulaşmış bir kitaptır. 

 

       Okulumuz kız öğrencileri tarafından gelen talep doğrultusunda 2014-2015 Eğitim –

Öğretim yılının ikinci döneminde Hafızlık eğitimine başlanması adına 

özverili çalışmalar ve gayretlerle 2015 Mart ayında ilk adımı attık. Eğitimimiz Mart ayının 

son haftası 100’den fazla öğrencimizin katılımı ve beş hafız hocamızın iştirakiyle başladı. 

Sabahları saat 7:30 da başlayan 8:30 a kadar süren derslerimize cumartesi günleri de ara 

vermeden 9:00 /12:00 arası devam ettik. 

      Kuran-ı Kerim’i ezberleme amacıyla çıkılan yolda öğrencilerimiz bizleri de şaşırtacak 

derecede azimli davrandılar ve bütün gayretleriyle kendilerini Kur’an hafızlığına adadılar. 

Başlangıçta mahreç bilgisi, akıcı ve doğru okuma bilgisinin verildiği daha önceden 

ezberlenmiş surelerin ve duaların ezber kontrolünün yapıldığı eğitimin ikinci aşamasında ham 

ezberler alınmaya başlanmış ve böylece Hafızlık eğitimine geçilmiştir. Yapılan toplantılarla 

hafız yetiştirmiş ehil hocalarımız rehberliğinde velilerimize bir hafız yetiştirmenin önemi ve 

yükü hakkında bilgilendirmeler yapılmış bu zorlu yolculuğun nasıl daha kolay aşılabileceği 

anlatılmıştır. 

     Bir Müslüman’ın Kur’an-ı Kerim’e karşı vazifesini beş maddede özetleyebiliriz: 

Öğrenmek, okumak, anlamak, uygulamak ve başkalarına öğretmek. İlk adım olan öğrenme 

konusunda Okul İdaremiz öğrencilerimizi teşvik etmek amacıyla Nisan ayının 24. Gününde 

Emirgan Korusu’nda bir piknik tertip etmiş ve Hafız öğrencilerimiz gayretleri konusunda 

teşvik edilmiştir. Ayrıca Haziran ayında bu öğrencilerimizle bir Boğaz Turu düzenlenerek 

onların gayretleri ve başarıları ödüllendirilmiştir. Hafızlık cemiyetine iştirak edilmiş bir gün 

öğrencilerimize de bu tacı giyecekleri düşüncesi aşılanarak bu sevince ortak edilmişlerdir. 

      İbn Abbâs (r.a.)’den rivâyete göre, Rasûlullah (s.a.v.) şöyle buyurdu: “Yaşantısında 

Kur’ân’dan hiçbir şey bulunmayan kişi harabe bir ev gibidir.” (Tirmizi, Dârimî) Hz. Aliden 

rivayet edilen bir hadiste  ise Allah Rasulu (sav) şöyle buyurmaktadır: “Her kim Kur’ân-ı 

okur ve ezberler, helal kıldıklarını helal sayar, haram kıldıklarını haram kabul edip uzak 

durursa Allah O Kur’ân sebebiyle onu cennete koyar ve ailesinden cehennemlik olan on 

kişiye de şefaatçi kılar.” (Tirmizi,İbn-i Mâce)  

      Bu bilinci hayatlarına yerleştiren Hafız kızlarımız Ramazan ayını da Okulumuz yurdunda 

eğitimlerini Hocaları ve Hafız belletmen ablalarının gözetiminde alarak zoru başarmış ve 

kıymetli ailelerinin de desteğiyle Hafız Hanımefendiler olma yolundaki adımlarını 

hızlandırmışlardır.  

      Yaz eğitimleriyle ilgili olarak ailelere ulaştırılan broşürler, eğitmen hafız hocaların ve 

belletmen ablaların gözetiminde hazırlanarak en verimli çalışma saatleri yakalanmaya 

çalışılmıştır. Bunu yaparken amaç tabi ki yine Allah’ın rızasını kazanma, hayırda yarışma 

bilincidir. “Kıyamet günü Kur’an getirilecek ve şöyle diyecek: “Ey Rabbim beni okuyup 

benimle hayatını yaşayan bu kulunu giydir, o kimseye keramet tâc’ı giydirilecek sonra Kur’ân 

diyecek: Artır ya Rabbi. İkram olarak elbise de giydirilecek. Sonra Kur’ân diyecek ki: Ey 

Rabbim! Ondan razı ol. Allah da ondan razı olacak. Denilecek ki: Ey kul! Oku ve yüksel. 

Böylece okuduğu her bir ayetle iyilik, sevap ve mükâfatları artırılacaktır.”( Tirmizi, Darimi) 

 

  Hafız Kızlarımızın birer Hafız Hanımefendi olmaları çabasında haftada bir kendilerini 

ziyarete gelen her biri birbirinden kıymetli değerli misafir konuşmacılarla aldıkları eğitimin 



önemi ve ahlaklarının gelişimi konusunda güzel sohbetler yapılmış, bununla bilgilerine bilgi, 

görgülerine görgü katmak ayrıca ahlaklarının da taçlandırılması amaçlanmıştır.  

   Kitap fuarı gezisi, ailelerle iftar, Sultanahmet’te iftar, Eyüp Sultan’da sahur,sabah namazı 

edası ve o atmosferde yapılan ezber dersler, Bulgaristan’dan gelen misafir kardeşlerimizle 

birlikte yapılan etkinlikler, geziler ile Hafız Kızlarımızın hayatlarına yeni ufuklar ve 

arkadaşlıklar, yaşantılarına iz bırakan hatıralar edinmeleri sağlanmıştır.  

İbni Ömer radıyallahu anhümâ’dan rivayet edildiğine göre, Resûlullah sallallahu 

aleyhi ve sellem şöyle buyurdu: “Sadece şu iki kimseye gıpta edilir: Biri Allah’ın kendisine 

Kur’an verdiği ve gece gündüz onunla meşgul olan kimse, diğeri Allah’ın kendisine mal 

verdiği ve bu malı gece gündüz O’nun yolunda harcayan kimse.” (Buhârî, 

Müslim,Tirmizî,İbni Mâce)  

Resulullah ( sav) ın ifadesiyle hayatta kıskanılacak iki kimseden biri olarak görülen 
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dönemi başı itibariyle çeyrek hafızlık seviyesine gelmiş ve okulumuz içerisinde edepleri, 

terbiyeleri ve başarılarıyla parmakla gösterilen birer öğrenci olmuşlardır. Hafızlık eğitimi alan 

öğrencilerimiz bu başarıları dolayısıyla okulumuza yeni başlayan öğrencilerimiz açısından 

örnek teşkil etmişler ve dönem başı itibariyle 40 öğrencimiz daha Hafızlık Eğitimine kaydını 

yaptırmıştır. Bu sayının her geçen gün artması ve Kur’an-ı Kerim’in ahlakıyla ahlaklanmış, 

ahkamıyla amel eden nesillerin yetişmesi duasıyla…..  

   Gayret bizden, tevfik Allah’tan……  

  Allah sözün en güzelini, birbiriyle uyumlu ve bıkılmadan tekrar tekrar okunan bir kitap 

olarak indirdi. ( Zümer 23) 

 

 
 


